

# Antalya Şube



Büyük kentlerimizde yaşanan su sıkıntısının gelecekte Antalya'da da yaşanmaması ve Antalya merkez ile ilçelerinde bulunan yeraltı ve yer üstü su kaynaklarının tasarruflu ve etkin kullanılması amacıyla 07 Ağustos 2007 tarihinde Antalya İl Koordinasyon Kurulu adına bir toplantı yapıldı. Toplantı sonunda, Valiliğin koordinasyonunda kamu kurumları ile Odamızın da içinde bulunduğu bir kurul tarafından "Antalya Su Şurası" düzenlenmesine ve "Antalya Su Konseyi"nin oluşturulmasına karar verildi.

Antalya Gündem 21 Kent Konseyi'nin üyesi olmamız nedeniyle Şubemiz adına Konseyin olağan toplantılarına katılım sağlanmaya devam edildi. Bu toplantılarda; "Kentsel Dönüşüm Projesi", "Kent Yeşil Dokusu ile ilgili Kent Peyzajı Rölevení Çevre Üzerine Etkileri", "Çevre Düzeni İmar Planı ve Su Kaynakları Koruma Alanları", "Maden Yasasının Değiştirilmesi" ile "Hava Kirliliğinin Önlenmesi ile ilgili Alınan Önlemlerle Enerji Planlaması ve Uygulanacak Yakıt Programı" konuları tartışıldı. Ayrıca Şubemizin de içinde yer aldığı "Eşgüdüm Kurulu" toplantılarına Şubemiz adına katılım sağlandı.

YAYED'in (Yerel Yönetimler, Eğitim ve Yardım Derneği) tarafından Muratpaşa Belediyesi'nin desteğiyle 8 Aralık 2007 tarihinde düzenlenen "Antalya Su Sempozyumu"na Odamız adına katılım sağlandı.

04 Şubat 2008 tarihinde Şube Başkanı Kutlu TANER, Anadolu Ajansına Bölgenin YAS sorunları hakkında bilgi verdi. 06 Şubat 2008 tarihinde ise TRT Antalya Radyosunda aynı konuda bir canlı yayına konuk oldu.

08 Şubat 2008 tarihinde de Alanya yerel televizyon kanalarından Kanal A 'da yapılan açık oturumda Başkan Kutlu TANER, bölgenin YAS potansiyeli ve su havzalarının sondaj faaliyetlerine kapatılmasına ilişkin DSİ uygulamaları hakkında Şube görüşlerini aktardı.

Yeni yönetim kurulumuz, meslek odaları ve kamu kurumlarına tanışma amaçlı ziyaretlerde bulundu. Yapılan ilk görüşme güncelliği ve uygulama alanı olarak önemi bakımından Bayındırlık İl Müdürlüğüne yapıldı.

Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunun yapmış olduğu toplantılara Şubemiz adına Pınar AFŞAR, Hüseyin AKKAYA ve Olcay TÜRKAY katılarak; Selimiye, Kovanlık köyleri arasında inşaatına başlanan Doğalgaz Enerji Çevrim Santrali hakkında, yıkımına başlanılan 100.Yıl Spor Kompleksi hakkında, Atatürk parkı içinde falezler üzerinde oluşturulmakta olan plajlar hakkında, 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/50000 ölçekli Çevre Düzeni Planlarına itirazlar hakkında ve Akdeniz Üniversitesi'nde yaşanan öğrenci olayları hakkında Şubemiz adına görüş bildirdiler.

Antalya Kent Konseyi Çevre Grubunun travertenler konulu araştırmasına Şubemiz adına Mustafa KOPARAN katılarak konu hakkında birikimlerini aktardı.